FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE JANAÚBA
Av. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 140 - Bairro: VEREDAS – JANAÚBA- MG/ 39440-065

Telefone: (38) 3821-1138
www.hrjanauba.com.br
CNPJ: 14.706.049/0001-79

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 0000004/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0000003/2019
COMUNICAMOS que está suspenso o Pregão Presencial nº 000003/2019, Objeto: Aquisição de

órteses e próteses, para análise do edital, para uma possível alteração. A nova data da seção

pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitação, na Avenida: PEDRO

ÁLVARES CABRAL, 140 - Bairro: VEREDAS – JANAÚBA- MG, pelo e-mail

licitacao@hrjanauba.com.br ou através do telefone (38) 3821-1138.

Desde já agradeço!

Atenciosamente,

Carla Marise

Pregoeira

Fundação Hospitalar de Janauba

(38)3821-1138

http://www.hrjanauba.com.br/
mailto:licitacao@hrjanauba.com.br